收购承诺函

江苏省文化产权交易所有限公司：
我方决定报名收购        XX       公司   XX 万股股份（对应 XX 万元出资额），现就有关事项承诺如下：
1、拟以不低于人民币        万元价格收购      XX     有限公司通过江苏省文化产权交易所有限公司公开转让的   万股股份（对应 XX 万元出资额）；
2、完全知悉并接受“XX有限公司XX万股股份转让公告”（项目编号：           ）、评估报告（文件编号）、审计报告（文件编号）及国有产权转让合同等文件所列的所有内容和条件；
3、决定报名参与本次收购是我方基于对本次产权转让有关资料和信息的充分了解、认同并接受标的企业及产权的现状并已履行了必要的内部决策程序和外部批准程序后作出的，是我方真实意愿的表示；
4、我方提供的全部资料是合法、真实、有效的，不存在任何遗漏和虚假；
5、如我方成为受让方，不存在妨碍我方成为XX有限公司合法股东的任何障碍；
6、收购资金来源合法，且能合法用于本次收购；
7、已完全知悉并严格遵守企业国有产权交易的相关法律法规的规定和江苏省文化产权交易所有限公司的相关规则，按照有关要求履行我方义务；
8、我方知悉并遵守产权电子竞价系统的各类规则，对我方产权电子竞价系统账号和密码下进行的行为和发生的事件负责；
9、对于参与本次收购过程中，获取的所有书面和非书面资料及信息，仅作为本次收购之用途，不用于本次收购之外的任何其他目的，也不会以任何形式提供给任何第三方；
10、一旦被江苏省文化产权交易所有限公司确定为受让方，在三个工作日内按下列标准向江苏省文化产权交易所有限公司交纳交易服务费用：

	一、国有资产交易项目服务收费标准

	序号
	计费金额（成交金额）分档
	按协议方式交易
	按竞价方式交易

	（在协议方式收费基础上加收）

	（每笔）
	基础价（底价）部分
	溢价部分

	1
	100万元以下（含100万元）
	3000元
	0.8％
	0.6％

	2
	101万元-500万元（含500万元）
	2‰

	3
	501万元-2000万元（含2000万元）
	1.6‰

	4
	2001万元-5000万元（含5000万元）
	1.2‰

	5
	5001万元-10000万元（含10000万元）
	0.8‰

	6
	10001万元-50000万元（含50000万元）
	0.6‰
	0.6％

	7
	50001万元及以上
	0.4‰
	0.4％

	备注：以上收费方式为按计费金额（成交金额）分档累进计费。自2018年 1 月 1 日起执行。
[bookmark: _GoBack]国有资产交易服务费分别向交易双方同比率收取。交易双方可以通过合同约定方式由交易一方全部支付或在上述标准范围内约定支付比率。

	二、国有资产招商、租赁类项目服务收费标准

	按照首年首月租金（免租期除外）50%向承租方一次性收取。

11、一旦被江苏省文化产权交易所有限公司确定为受让方，在三个工作日内与转让方签订《国有产权交易合同》（合同内容详见附件）；摘牌成功后，此次交易双方不得以交易期间企业经营性损益等理由对已达成的交易条件和交易价格进行调整。
12、一旦被江苏省文化产权交易所有限公司确定为受让方，在执行国有产权转让合同过程中，除转让标的成交价款之外的其他款项的结算，包括我方与转让方之间的其他款项以及我方与第三方之间的其他款项，均由我方自行与相关方收取和结算，均与江苏省文化产权交易所有限公司无关。
不论任何时候任何原因，如果相关方未能向我方支付上述其他款项，或未能向我方履行其他义务,江苏省文化产权交易所有限公司并不负有协助我方追讨上述款项或协助要求相关方履行相应义务的责任，我方也不能因此而要求江苏省文化产权交易所有限公司承担任何责任；
 13、我方一旦按照江苏省文化产权交易所有限公司的要求提交保证金，则表示我方确定参与收购，该保证金作为全面履行本次收购各项承诺的保证，若我方违反所作出的任何承诺和保证，江苏省文化产权交易所有限公司有权冻结我方保证金并将其作为违约金。
以上，特此承诺！

                                     承诺人（签章）：
                              年  月  日